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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 3m

Cena 26,14 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12597

Kod EAN 5903148912431

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 3m
Patchcord światłowodowy o długości 3 metrów to doskonałe rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych. Umożliwia efektywne
przesyłanie sygnałów dzięki zastosowaniu włókien jednomodowych.

Długość: 3 metry
Wtyk: SC/APC-SC/UPC
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Ilość włókien: Simplex

Patchcord jest lekki, waży zaledwie 0,1 kg, co ułatwia jego instalację i użytkowanie. Dzięki zastosowanej technologii, idealnie
nadaje się do miejsc wymagających wysokiej jakości połączeń światłowodowych.
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